

DODÁVATEL:
DREVAL - SM s.r.o.
Levočská 387/93
053 01 Harichovce
Slovensko



Faktúra 2018001

IČO: 47611995
DIČ: 2024043857
Košice I, odd. Sro, vLč.35323/V

ODBERATEL:

Mestské lesy Krompachy s.r.o.
Trangusova 9
053 42 Krompachy
Slovensko

VÚB Banka: SK4002000000003840464258/0200
IBAN / SWIFT: SK40 0200 0000 0038 4046 4258 / SUBASKBX
Variabilný symbol: 2018001

IČO: 43775578 Dátum vystavenia: 15.01.2018
DIČ: 2022468899 Dátum dodania: 15.01.2018
IČ DPH: SK2022468899 Dátum splatnosti: 29.01.2018

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jednotková cena	Celkom
Brúsenie starej podlahy	22	m2	7,30 €	160,60 €
Leštenie a medzibrus	22	m2	2,50 €	55,00 €
Lakovanie 3 vrstvy	22	m2	6,50 €	143,00 €
Tmelenie	22	m2	6,30 €	138,60 €
Vysatie podkladu	22	m2	1,20 €	26,40 €
Lišta soklová	14	bm	4,10 €	57,40 €
Doprava			20,00 €	20,00 €

Poznámka: Nie sme platiteľmi DPH.

Celková suma: 601,00 €

PA by square



IBAN
SK40 0200 0000 0038 4046 4258

